Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

С.М.Иванова» р.п. Турки Турковского района Саратовской области

Приказ

от     11 августа   2023 г.                                                                                                    № 265

Об утверждении  перечня профильных

 предпрофессиональных классов  в школе

 на 2023/2024 учебный год:

В соответствии с письмом Министерства образования Саратовской области № 01-

27/5544 от 29.06.2023 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации» и

пунктом IV «О реализации проекта «Билет в будущее» в 2023 году» протокола совещания

Министерства просвещения Российской Федерации с руководством органов

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих

государственное управление в сфере образования, от 07.06.2023 № ДО5-69пр,в целях

реализации в 2023/2024 учебном году в школе профориентационного минимума, на

основании заявлений родителей обучающихся 10-11 классов

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверждить  перечень профильных предпрофессиональных классов  в школе на

2023/2024 учебный год:

    медицинский класс,

    педагогический класс.

2.Утвердить список обучающихся медицинского класса (приложение №1).

3. Утвердить список обучающихся педагогического  класса (приложение №2).

4. Полякову В.В., учителю МОУ СОШ имени С.М.Иванова р.п.Турки  разместить данный

приказ на сайте МОУ СОШ имени С.М.Иванова р.п.Турки до 12 августа 2023г.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ

имени С.М.Иванова р.п.Турки:          Л.В.Лопаткина

С приказом ознакомлены:                  В.В.Поляков

Приложение №1

 к приказу от  11.08.2023г.

Список обучающихся медицинского класса

1.Смотрова Валерия

2.Ром Виктория

3.Еремин Кирилл

4.Курочкин Андрей

5.Аверина Полина

6.Кузнецова Алина

7.Костина Ирина

8.Тимошин Максим

9.Пруцков Захар

 Приложение №2

 к приказу от  11.08.2023г.

Список обучающихся педагогического  класса

1.  Гусева Ева

2.Кармилицина Виктория

3.Кувалдина Татьяна

4.Кудимова Дарья

5.Люшина Софья

6. Осипова Виктория

7. Лянник Кирилл

		2023-08-11T17:02:03+0300
	Лопаткина Людмила Викторовна